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Djunaedi Ardinansa

From: Andri Mardohar Simangunsong
Sent: Selasa, 08 Agustus 2023 11.53
To: Sony Djuhansyah; Muhammad Saleh; Djunaedi Ardinansa; Heru Winanto; Wardoyo S.R
Cc: Donal Sudrajat; Heri Susanto; Bambang Kusuma Wijaya; Arif Zaini; Iman Sumartono; Endro Bawono; T Syahrial
Subject: RE: Install Product Link Transko Celebes

Pak @Djunaedi Ardinansa, 
Hari Rabu 09 Aug atau Kamis 10 Aug sudah bisa dischedulekan ke kapal. 
Terpisah sudah saya infokan ke TS nya untuk kegiatan survey ini. 
 
 
 
Best Regards, 
 
 
Andri M Simangunsong 
Power System Sales 
 
 
PT Trakindo Utama 
Head Office 
TMT 1 Building, 12th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620 • Mobile: +62 811 5417 381 
Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612  
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 • WhatsApp 0811 5500 228  
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
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From: Sony Djuhansyah <sdjuhans@trakindo.co.id>  
Sent: Friday, August 4, 2023 9:47 AM 
To: Andri Mardohar Simangunsong <andri.simangunsong@trakindo.co.id>; Muhammad Saleh <muhammad.saleh@trakindo.co.id>; Djunaedi Ardinansa 
<djunaedi.ardinansa@trakindo.co.id>; Heru Winanto <hwinanto@trakindo.co.id>; Wardoyo S.R <wardoyo@trakindo.co.id> 
Cc: Donal Sudrajat <donal.sudrajat@trakindo.co.id>; Heri Susanto <heri.susanto@trakindo.co.id>; Bambang Kusuma Wijaya <bambang.wijaya@trakindo.co.id>; Arif Zaini 
<arif.zaini@trakindo.co.id>; Iman Sumartono <iman.sumartono@trakindo.co.id>; Endro Bawono <endro.bawono@trakindo.co.id>; T Syahrial <tsyahria@trakindo.co.id> 
Subject: FW: Install Product Link Transko Celebes 
 
Noted Pak Andri. 
 
Dear Pak Saleh dan Pak Djun, mohon disiapkan keberangkatan untuk melakukan survey Minggu depan di Balikpapan. Koordinasi persiapan dan pelaksanaan silahkan 
menghubungi Pak Andri di +628115417381. 
 
Dear Pak Heru dan Pak Wardoyo, mohon izin SA PWSCC Pak Djunaedi akan melakukan survey lokasi pemasanagna PL di kapal milik PTK yg sandar di Balikpapan. 
 
 
Best Regards 
 
Sony Djuhansjah 
 
PT Trakindo Utama 
Customer Support - Power Sytems Div 
TMT 1 Building, 16th Floor 
Jalan Cilandak KKO No. 1, Jakarta 12560, Indonesia 
Phone: +62 21 299 766 20 • Ip Phone: 1638 • Mobile: +62 812 1009886 • Email: sdjuhans@trakindo.co.id
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 

 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Andri Mardohar Simangunsong <andri.simangunsong@trakindo.co.id>  
Sent: Wednesday, August 2, 2023 4:30 PM 
To: Heri Susanto <heri.susanto@trakindo.co.id> 
Cc: Brian Sandi Ardi Nugraha <brian.s.a.nugraha@trakindo.co.id>; Condition Monitoring PWS <ConditionMonitoringPWS@tmt.co.id>; Arif Prasetyo 
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<arif.prasetyo@trakindo.co.id>; Rini Maria Napitupulu <rini.napitupulu@trakindo.co.id>; Muhammad Andi Saputra <muhammad.saputra@trakindo.co.id>; Sony 
Djuhansyah <sdjuhans@trakindo.co.id> 
Subject: Re: Install Product Link Transko Celebes 
 
Mas Heri, 
Boleh dilakukan dalam minggu ini atau minggu depan sebab kapal masih offhire di Balikpapan. 
Bisa kordinasi langsung dengan TS nya Pak Yosep +6281233343135. 
 
 
 
Regards, 
Andri M Simangunsong 
Power System Sales 
  
PT Trakindo Utama 
TMT 1 Building, 12th Floor 
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Mobile: +628115417381 
andri.simangunsong@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 

From: Heri Susanto <heri.susanto@trakindo.co.id> 
Sent: Wednesday, August 2, 2023 3:55:15 PM 
To: Andri Mardohar Simangunsong <andri.simangunsong@trakindo.co.id> 
Cc: Brian Sandi Ardi Nugraha <brian.s.a.nugraha@trakindo.co.id>; Condition Monitoring PWS <ConditionMonitoringPWS@tmt.co.id>; Arif Prasetyo 
<arif.prasetyo@trakindo.co.id>; Rini Maria Napitupulu <rini.napitupulu@trakindo.co.id>; Muhammad Andi Saputra <muhammad.saputra@trakindo.co.id>; Sony 
Djuhansyah <sdjuhans@trakindo.co.id> 
Subject: Install Product Link Transko Celebes  
  
Mas @Andri Mardohar Simangunsong, 
  
Terkait dengan plan pemasangan Product Link untuk Transko Celebes yang akan dilakukan survey ke kapal terlebih dahulu. 
Dari Pak Sony rencana akan assign team dari Pak Saleh untuk melakukan survey tersebut. 
Mohon di bantu kapan kira-kira bisa dilakukan survey, agar bisa dipersiapkan. 
  
  
Best Regards, 
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Heri Susanto 
Condition Monitoring / Power System Division 
  
PT Trakindo Utama  
TMT 1 BUILDING, 10th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620, Mobile +62 8115127991 
Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612  
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
  
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 
  


